
順位 氏名 支部 所属 生年 体重 ｽﾅｯﾁｼﾞｬｰｸﾄｰﾀﾙ 年月日 大会名 開催地 Sinclair 得点
1 今岡 　益美 大   阪 大阪WL協会 1976 47.86 77.5 97.5 175.0 2002.05.25 第16回 全日本女子選手権大会 大田区 1.7791 311.3479
2 大城みさき 沖   縄 南風原高校 1984 47.72 65.0 82.5 147.5 2002.11.22 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.7842 263.1689
3 山神   志乃 岡   山 立命館大学 1983 47.45 62.5 77.5 140.0 2002.07.07 第42回西日本学生選手権大会 大阪市 1.7941 251.1715
4 亀山　 未来 岡   山 明治大学 1983 47.80 57.5 77.5 135.0 2002.04.27 第15回全日本女子学生選手権大会 藤沢市 1.7813 240.4750
5 沼田 　洋子 埼   玉 埼玉栄高校 1985 47.82 55.0 72.5 132.5 2002.05.25 第16回 全日本女子選手権大会 大田区 1.7806 235.9260
6 久保田佳乃 沖   縄 糸満高校 1984 45.66 57.5 75.0 132.5 2002.11.22 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.8638 246.9580
7 石井香菜子 岡   山 倉敷商業高校 1985 47.08 55.0 72.5 127.5 2002.11.22 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.8079 230.5060
8 光畑　 明美 岡   山 日本体育大学 1981 47.38 57.5 67.5 125.0 2002.05.25 第16回 全日本女子選手権大会 大田区 1.7967 224.5839
9 菊池由美恵 宮   崎 日本体育大学 1984 47.68 57.5 67.5 125.0 2002.07.20 第26回東日本学生個人選手権大会 藤沢市 1.7857 223.2063
10 角田   祥子 岡   山 倉敷商業高校 1985 46.86 55.0 70.0 125.0 2002.11.22 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.8162 227.0308

順位 氏名 支部 所属 生年 体重 ｽﾅｯﾁｼﾞｬｰｸﾄｰﾀﾙ 年月日 大会名 開催地 Sinclair 得点
1 仲嘉　 真理 沖   縄 糸満高校(教) 1975 52.84 80.0 102.5 182.5 2002.05.25 第16回 全日本女子選手権大会 大田区 1.6228 296.1687
2 松宮紅美恵 埼   玉 自衛隊体育学校 1979 51.45 75.0 105.0 180.0 2002.10.01 第14回アジア競技大会 プサン 1.6622 299.1998
3 三宅   宏実 埼   玉 埼玉栄高校 1985 52.20 77.5 97.5 175.0 2002.11.20 第15回世界女子選手権大会 ワルシャワ 1.6406 287.1064
4 植木美麻里 埼   玉 平成国際大学 1984 52.68 70.0 87.5 157.5 2002.11.30 第３回全日本大学対抗女子選手権大会 横浜市 1.6272 256.2883
5 長崎 　華奈 兵   庫 須磨友が丘高校 1984 52.72 67.5 87.5 155.0 2002.05.25 第16回 全日本女子選手権大会 大田区 1.6261 252.0498
6 佐野　 美奈 三   重 日本体育大学 1981 52.74 67.5 85.0 152.5 2002.04.27 第15回全日本女子学生選手権大会 藤沢市 1.6228 247.4835
7 野村   依可 東   京 狛江市民体育館 1980 52.98 67.5 85.0 152.5 2002.08.24 第46回関東選手権大会 松戸市 1.6622 253.4887
8 針谷　  　望 埼   玉 立命館大学 1980 52.52 65.0 80.0 145.0 2002.04.27 第15回全日本女子学生選手権大会 藤沢市 1.6406 237.8882
9 下野 　綾子 兵   庫 須磨友が丘高校 1985 52.54 65.0 80.0 145.0 2002.08.06 第 4回全国高等学校女子選手権大会 石岡市 1.6272 235.9479
10 岸本   恵美 兵   庫 大阪体育大学 1981 52.96 65.0 77.5 142.5 2002.11.23 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.6261 231.7232

順位 氏名 支部 所属 生年 体重 ｽﾅｯﾁｼﾞｬｰｸﾄｰﾀﾙ 年月日 大会名 開催地 Sinclair 得点
1 川上   知子 栃   木 日本体育大学 1982 56.98 77.5 102.5 180.0 2002.12.07 2002ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟﾄｰﾅﾒﾝﾄ 牧丘町 1.5212 273.8098
2 仲嘉   真理 沖   縄 糸満高校(教) 1975 57.60 75.0 97.5 172.5 2002.11.20 第15回世界女子選手権大会 ワルシャワ 1.5077 260.0755
3 平良   朝美 沖   縄 沖縄県ＷＬ協会 1979 57.82 77.5 95.0 172.5 2002.11.23 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.5030 259.2671
4 田中   涼子 埼　 玉 埼玉栄高校 1984 54.23 72.5 92.5 165.0 2002.06.01 第  8回世界ジュニ女子選手権大会 ハビロフ 1.5863 261.7340
5 佐野   美奈 三   重 日本体育大学 1981 54.82 72.5 90.0 162.5 2002.11.23 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.5715 255.3726
6 石川 ゆうか 京   都 日本体育大学 1980 57.78 70.0 87.5 157.5 2002.04.27 第15回全日本女子学生選手権大会 藤沢市 1.5038 236.8557
7 長崎　華奈 兵   庫 須磨友が丘高校 1984 54.20 67.5 90.0 157.5 2002.06.16 第35回近畿高等学校選手権大会 羽曳野市 1.5870 249.9570
8 植木美麻里 埼   玉 平成国際大学 1980 55.28 72.5 85.0 157.5 2002.07.20 第26回東日本学生個人選手権大会 藤沢市 1.5603 245.7527
9 下野   綾子 兵   庫 須磨友が丘高校 1985 57.30 70.0 85.0 155.0 2002.11.23 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.5142 234.6942
10 大久保史子 東   京 三井住友カード(株) 1969 56.98 65.0 85.0 150.0 2002.11.23 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.5212 228.1749

順位 氏名 支部 所属 生年 体重 ｽﾅｯﾁｼﾞｬｰｸﾄｰﾀﾙ 年月日 大会名 開催地 Sinclair 得点
1 北村   芳子 奈   良 奈良県ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ協会1977 62.34 85.0 100.0 185.0 2002.11.23 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.4168 262.1133
2 大倉   妙子 埼   玉 平成国際大学 1980 60.52 77.5 105.0 182.5 2002.11.30 第３回全日本大学対抗女子選手権大会 横浜市 1.4493 264.5053
3 渡慶次雅子 沖   縄 日本体育大学 1983 61.52 80.0 100.0 180.0 2002.11.23 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.4311 257.6055
4 塩見   佳世 京   都 日本体育大学 1982 60.95 75.0 100.0 175.0 2002.07.21 第26回東日本学生個人選手権大会 藤沢市 1.4414 252.2474
5 宮城　 寿子 沖   縄 那覇工業高校 1983 62.86 77.5 95.0 172.5 2002.03.17 第22回全日本ジュニア選手権大会 上尾市 1.4080 242.8844
6 平嶺　  　綾 兵   庫 須磨友が丘高校 1985 62.50 75.0 97.5 172.5 2002.08.06 第 4回全国高等学校女子選手権大会 石岡市 1.4141 243.9319
7 橋田   麻由 京   都 加悦谷高校 1986 60.08 75.0 92.5 167.5 2002.11.23 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.4576 244.1523
8 川上   知子 栃   木 日本体育大学 1982 61.34 75.0 90.0 165.0 2002.08.24 第46回関東選手権大会 松戸市 1.4344 236.6688
9 大久保史子 東   京 三井住友カード(株) 1969 61.44 70.0 92.5 162.5 2002.05.26 第16回 全日本女子選手権大会 大田区 1.4326 232.7921
10 西川   真美 京   都 京都WL協会 1972 62.85 70.0 92.5 162.5 2002.08.25 第38回近畿社会人選手権大会 大津市 1.4082 228.8313

58Kg級 2002.01.01 ～ 2002.12.31

63Kg級 2002.01.01 ～ 2002.12.31
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48Kg級 2002.01.01 ～ 2002.12.31

53Kg級 2002.01.01 ～ 2002.12.31



順位 氏名 支部 所属 生年 体重 ｽﾅｯﾁｼﾞｬｰｸﾄｰﾀﾙ 年月日 大会名 開催地 Sinclair 得点
1 斉藤　 里香 京   都 加悦谷高校 1983 67.52 85.0 110.0 195.0 2002.03.17 第22回全日本ジュニア選手権大会 上尾市 1.3376 260.8265
2 下玉利   瞳 宮   崎 日本体育大学 1981 68.30 80.0 102.5 182.5 2002.11.24 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.3271 242.1967
3 宮城   寿子 沖   縄 日本体育大学 1983 65.16 77.5 105.0 182.5 2002.11.30 第３回全日本大学対抗女子選手権大会 横浜市 1.3715 250.2906
4 平嶺      綾 兵   庫 須磨友が丘高校 1985 63.40 77.5 95.0 172.5 2007.12.08 2002ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟﾄｰﾅﾒﾝﾄ 牧丘町 1.3991 241.3447
5 田畑 　寿恵 石   川 日本体育大学 1980 68.68 72.5 95.0 167.5 2002.05.27 第16回 全日本女子選手権大会 大田区 1.3221 221.4567
6 高嶺   海帆 沖   縄 糸満高校 1984 65.96 72.5 92.5 165.0 2002.11.24 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.3596 224.3307
7 濱岡   佑美 京   都 網野高校 1985 63.28 72.5 90.0 162.5 2002.11.24 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.4011 227.6729
8 嶋澤   直子 埼   玉 平成国際大学 1983 64.28 70.0 92.5 162.5 2002.11.30 第３回全日本大学対抗女子選手権大会 横浜市 1.3850 225.0638
9 島袋由賀利 兵   庫 明石南高校 1984 67.72 70.0 90.0 160.0 2002.06.16 第35回近畿高等学校選手権大会 羽曳野市 1.3349 213.5768
10 川内　 奈美 兵   庫 立命館大学 1982 64.00 67.5 90.0 157.5 2002.03.17 第22回全日本ジュニア選手権大会 上尾市 1.3894 218.8355

順位 氏名 支部 所属 生年 体重 ｽﾅｯﾁｼﾞｬｰｸﾄｰﾀﾙ 年月日 大会名 開催地 Sinclair 得点
1 今鉾　 一恵 埼   玉 日本体育大学 1982 74.50 #### 117.5 217.5 2002.11.30 第３回全日本大学対抗女子選手権大会 横浜市 1.2549 272.9405
2 斉藤　 里香 京   都 加悦谷高校 1983 69.02 85.0 112.5 197.5 2002.01.27 第  6回近畿高等学校選抜大会 神戸市 1.3177 260.2545
3 加藤 　博子 京   都 立命館大学 1982 72.52 85.0 102.5 187.5 2002.05.27 第16回 全日本女子選手権大会 大田区 1.2760 239.2524
4 河村麻衣子 京   都 加悦谷高校 1983 70.50 80.0 100.0 180.0 2002.01.27 第  6回近畿高等学校選抜大会 神戸市 1.2994 233.8854
5 小長谷麻衣 京   都 加悦谷高校 1984 71.38 72.5 102.5 175.0 2002.08.27 第10回日・韓・中ジユニア交流競技大会 鏡町 1.2890 225.5670
6 後藤 　有理 兵   庫 明治大学 1983 72.98 77.5 95.0 172.5 2002.05.27 第16回 全日本女子選手権大会 大田区 1.2710 219.2402
7 増田知恵美 宮   崎 日本体育大学 1981 69.30 75.0 90.0 165.0 2002.07.21 第26回東日本学生個人選手権大会 藤沢市 1.3142 216.8396
8 島袋由賀利 兵   庫 明石南高校 1984 69.56 70.0 95.0 165.0 2002.08.06 第 4回全国高等学校女子選手権大会 石岡市 1.3109 216.2996
9 真下知恵美 群  馬 日本体育大学 1984 71.02 72.5 90.0 162.5 2002.11.10 第47回全日本学生新人選手権大会 藤沢市 1.2932 210.1397
10 大塚   望美 秋   田 日本体育大学 1981 70.28 65.0 87.5 152.5 2002.11.24 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.3020 198.5588

順位 氏名 支部 所属 生年 体重 ｽﾅｯﾁｼﾞｬｰｸﾄｰﾀﾙ 年月日 大会名 開催地 Sinclair 得点
1 今鉾　 一恵 埼   玉 日本体育大学 1982 79.75 95.0 120.0 215.0 2002.10.08 第14回アジア競技大会 プサン 1.2062 259.3425
2 鶴野 　裕子 愛   知 瑞若クラブ 1967 86.36 82.5 102.5 185.0 2002.05.27 第16回 全日本女子選手権大会 大田区 1.2062 223.1552
3 加藤 　博子 京   都 立命館大学 1982 75.02 85.0 100.0 185.0 2002.11.30 第３回全日本大学対抗女子選手権大会 横浜市 1.1573 214.0957
4 垣内 　理美 兵   庫 舞子高校 1983 109.42 77.5 105.0 182.5 2002.03.17 第22回全日本ジュニア選手権大会 上尾市 1.2496 228.0564
5 城内　 史子 岩   手 宮古北高校 1985 87.78 75.0 97.5 172.5 2002.08.06 第 4回全国高等学校女子選手権大会 石岡市 1.0549 181.9621
6 小長谷麻衣 京   都 加悦谷高校 1984 75.04 70.0 100.0 170.0 2002.08.06 第 4回全国高等学校女子選手権大会 石岡市 1.1482 195.1982
7 金      恵娟 北海道 北海道朝鮮初中高級学校 1986 81.68 72.5 87.5 160.0 2002.08.06 第 4回全国高等学校女子選手権大会 石岡市 1.2494 199.9077
8 谷村   侑子 京   都 日本体育大学 1981 75.24 70.0 85.0 155.0 2002.11.24 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.1907 184.5551
9 金子　  　智 埼   玉 埼玉栄高校 1983 77.28 70.0 82.5 152.5 2002.03.17 第22回全日本ジュニア選手権大会 上尾市 1.2474 190.2323
10 佐々木生子 東   京 日本体育大学(職) 1979 83.66 65.0 85.0 150.0 2002.11.24 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.2279 184.1861

+75Kg級 2002.01.01 ～ 2002.12.31

69Kg級 2002.01.01 ～ 2002.12.31

75Kg級 2002.01.01 ～ 2002.12.31



順位 氏名 支部 所属 生年 体重 ｽﾅｯﾁｼﾞｬｰｸﾄｰﾀﾙ 年月日 大会名 開催地 Sinclair 得点
1 大城みさき 沖   縄 南風原高校 1984 47.72 65.0 82.5 147.5 2002.11.22 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.7842 263.1689
2 山神   志乃 岡   山 立命館大学 1983 47.45 62.5 77.5 140.0 2002.07.07 第42回西日本学生選手権大会 大阪市 1.7941 251.1715
3 亀山　 未来 岡   山 明治大学 1983 47.80 57.5 77.5 135.0 2002.04.27 第15回全日本女子学生選手権大会 藤沢市 1.7813 240.4750
4 沼田 　洋子 埼   玉 埼玉栄高校 1985 47.82 55.0 72.5 132.5 2002.05.25 第16回 全日本女子選手権大会 大田区 1.7806 235.9260
5 久保田佳乃 沖   縄 糸満高校 1984 45.66 57.5 75.0 132.5 2002.11.22 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.8638 246.9580
6 石井香菜子 岡   山 倉敷商業高校 1985 47.08 55.0 72.5 127.5 2002.11.22 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.8079 230.5060
7 菊池由美恵 宮   崎 日本体育大学 1984 47.68 57.5 67.5 125.0 2002.07.20 第26回東日本学生個人選手権大会 藤沢市 1.7857 223.2063
8 角田   祥子 岡   山 倉敷商業高校 1985 46.86 55.0 70.0 125.0 2002.11.22 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.8162 227.0308
9 藤永みのり 兵   庫 明石南高校 1985 46.68 55.0 65.0 120.0 2002.11.22 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.8232 218.7799
10 仲間   砂季 沖   縄 糸満高校 1985 42.24 50.0 65.0 115.0 2002.08.06 第 4回全国高等学校女子選手権大会 石岡市 2.0209 232.4053

順位 氏名 支部 所属 生年 体重 ｽﾅｯﾁｼﾞｬｰｸﾄｰﾀﾙ 年月日 大会名 開催地 Sinclair 得点
1 三宅   宏実 埼   玉 埼玉栄高校 1985 52.20 77.5 97.5 175.0 2002.11.20 第15回世界女子選手権大会 ワルシャワ 1.6406 287.1064
2 植木美麻里 埼   玉 平成国際大学 1984 52.68 70.0 87.5 157.5 2002.11.30 第３回全日本大学対抗女子選手権大会 横浜市 1.6272 256.2883
3 長崎 　華奈 兵   庫 須磨友が丘高校 1984 52.72 67.5 87.5 155.0 2002.05.25 第16回 全日本女子選手権大会 大田区 1.6261 252.0498
4 下野 　綾子 兵   庫 須磨友が丘高校 1985 52.54 65.0 80.0 145.0 2002.08.06 第 4回全国高等学校女子選手権大会 石岡市 1.6311 236.5087
5 新村 　静香 石   川 津幡高校 1983 52.00 60.0 77.5 137.5 2002.03.16 第22回全日本ジュニア選手権大会 上尾市 1.6463 226.3644
6 清宮　 美幸 埼   玉 埼玉栄高校 1984 52.40 62.5 75.0 137.5 2002.03.16 第22回全日本ジュニア選手権大会 上尾市 1.6350 224.8113
7 中田　 加奈 兵   庫 須磨友が丘高校 1983 52.46 60.0 72.5 132.5 2002.03.16 第22回全日本ジュニア選手権大会 上尾市 1.6333 216.4146
8 松尾 　幸恵 岡   山 倉敷商業高校 1984 52.60 60.0 72.5 132.5 2002.06.22 第36回中国高等学校選手権大会 下関市 1.6294 215.8999
9 西      麻美 京   都 鳥羽高校 1985 52.26 60.0 72.5 132.5 2002.11.23 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.6389 217.1565
10 大城 　由香 沖   縄 豊見城高校 1984 52.96 57.5 72.5 130.0 2002.01.27 第10回全九州高等学校選抜大会 鏡町 1.6196 210.5452

順位 氏名 支部 所属 生年 体重 ｽﾅｯﾁｼﾞｬｰｸﾄｰﾀﾙ 年月日 大会名 開催地 Sinclair 得点
1 川上   知子 栃   木 日本体育大学 1982 56.98 77.5 102.5 180.0 2002.12.07 2002ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟﾄｰﾅﾒﾝﾄ 牧丘町 1.5212 273.8098
2 田中   涼子 埼　 玉 埼玉栄高校 1984 54.23 72.5 92.5 165.0 2002.06.01 第  8回世界ジュニ女子選手権大会 ハビロフ 1.5863 261.7340
3 長崎 　華奈 兵   庫 須磨友が丘高校 1984 54.20 67.5 90.0 157.5 2002.06.16 第35回近畿高等学校選手権大会 羽曳野市 1.5870 249.9570
4 下野   綾子 兵   庫 須磨友が丘高校 1985 57.30 70.0 85.0 155.0 2002.11.23 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.5142 234.6942
5 岩丸奈津美 埼   玉 埼玉栄高校 1984 57.38 65.0 80.0 145.0 2002.08.06 第 4回全国高等学校女子選手権大会 石岡市 1.5124 219.3010
6 中田 　加奈 兵   庫 須磨友が丘高校 1983 54.70 62.5 80.0 142.5 2002.01.27 第  6回近畿高等学校選抜大会 神戸市 1.5745 224.3643
7 笠桐   由衣 富   山 滑川高校 1984 56.40 62.5 77.5 140.0 2002.11.23 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.5342 214.7820
8 中川　 諒子 熊   本 第一高校 1984 57.00 65.0 72.5 137.5 2002.03.28 第17回全国高等学校選抜大会 前橋市 1.5207 209.0996
9 松本多美子 京   都 鳥羽高校 1984 56.70 60.0 77.5 137.5 2002.08.06 第 4回全国高等学校女子選手権大会 石岡市 1.5274 210.0162
10 宝泉   二木 富   山 テイカ製薬(株) 1983 56.38 62.5 75.0 137.5 2002.11.23 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.5346 211.0091

58Kg級 2002.01.01 ～ 2002.12.31

2002年　女子:ｼﾞｭﾆｱ全日本10傑表
48Kg級 2002.01.01 ～ 2002.12.31

53Kg級 2002.01.01 ～ 2002.12.31



順位 氏名 支部 所属 生年 体重 ｽﾅｯﾁｼﾞｬｰｸﾄｰﾀﾙ 年月日 大会名 開催地 Sinclair 得点
1 渡慶次雅子 沖   縄 日本体育大学 1983 61.52 80.0 100.0 180.0 2002.11.23 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.4311 257.6055
2 塩見   佳世 京   都 日本体育大学 1982 60.95 75.0 100.0 175.0 2002.07.21 第26回東日本学生個人選手権大会 藤沢市 1.4414 252.2474
3 宮城　 寿子 沖   縄 那覇工業高校 1983 62.86 77.5 95.0 172.5 2002.03.17 第22回全日本ジュニア選手権大会 上尾市 1.4080 242.8844
4 平嶺　  　綾 兵   庫 須磨友が丘高校 1985 62.50 75.0 97.5 172.5 2002.08.06 第 4回全国高等学校女子選手権大会 石岡市 1.4141 243.9319
5 橋田   麻由 京   都 加悦谷高校 1986 60.08 75.0 92.5 167.5 2002.11.23 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.4576 244.1523
6 川上   知子 栃   木 日本体育大学 1982 61.34 75.0 90.0 165.0 2002.08.24 第46回関東選手権大会 松戸市 1.4344 236.6688
7 目取真奈都紀 東   京 早稲田大学 1982 62.38 70.0 90.0 160.0 2002.03.17 第22回全日本ジュニア選手権大会 上尾市 1.4161 226.5831
8 嶋澤 　直子 埼   玉 平成国際大学 1983 62.52 70.0 90.0 160.0 2002.04.28 第15回全日本女子学生選手権大会 藤沢市 1.4138 226.2013
9 川内　 奈美 兵   庫 立命館大学 1982 62.16 65.0 92.5 157.5 2002.04.28 第15回全日本女子学生選手権大会 藤沢市 1.4199 223.6381
10 宮本　 直美 茨   城 石岡第一高校 1984 61.52 65.0 85.0 150.0 2002.03.29 第17回全国高等学校選抜大会 前橋市 1.4311 214.6712

順位 氏名 支部 所属 生年 体重 ｽﾅｯﾁｼﾞｬｰｸﾄｰﾀﾙ 年月日 大会名 開催地 Sinclair 得点
1 斉藤　 里香 京   都 加悦谷高校 1983 67.52 85.0 110.0 195.0 2002.03.17 第22回全日本ジュニア選手権大会 上尾市 1.3376 260.8265
2 宮城   寿子 沖   縄 日本体育大学 1983 65.16 77.5 105.0 182.5 2002.11.30 第３回全日本大学対抗女子選手権大会 横浜市 1.3715 250.2906
3 平嶺      綾 兵   庫 須磨友が丘高校 1985 63.40 77.5 95.0 172.5 2007.12.08 2002ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟﾄｰﾅﾒﾝﾄ 牧丘町 1.3991 241.3447
4 高嶺   海帆 沖   縄 糸満高校 1984 65.96 72.5 92.5 165.0 2002.11.24 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.3596 224.3307
5 濱岡   佑美 京   都 網野高校 1985 63.28 72.5 90.0 162.5 2002.11.24 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.4011 227.6729
6 嶋澤   直子 埼   玉 平成国際大学 1983 64.28 70.0 92.5 162.5 2002.11.30 第３回全日本大学対抗女子選手権大会 横浜市 1.3850 225.0638
7 島袋由賀利 兵   庫 明石南高校 1984 67.72 70.0 90.0 160.0 2002.06.16 第35回近畿高等学校選手権大会 羽曳野市 1.3349 213.5768
8 川内　 奈美 兵   庫 立命館大学 1982 64.00 67.5 90.0 157.5 2002.03.17 第22回全日本ジュニア選手権大会 上尾市 1.3894 218.8355
9 河村麻衣子 京   都 早稲田大学 1983 65.22 70.0 87.5 157.5 2002.11.30 第３回全日本大学対抗女子選手権大会 横浜市 1.3706 215.8617
10 菊田   裕子 石   川 飯田高校 1985 66.42 70.0 85.0 155.0 2002.11.24 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.3529 209.7051

順位 氏名 支部 所属 生年 体重 ｽﾅｯﾁｼﾞｬｰｸﾄｰﾀﾙ 年月日 大会名 開催地 Sinclair 得点
1 今鉾　 一恵 埼   玉 日本体育大学 1982 74.50 #### 117.5 217.5 2002.11.30 第３回全日本大学対抗女子選手権大会 横浜市 1.2549 272.9405
2 斉藤　 里香 京   都 加悦谷高校 1983 69.02 85.0 112.5 197.5 2002.01.27 第  6回近畿高等学校選抜大会 神戸市 1.3177 260.2545
3 加藤 　博子 京   都 立命館大学 1982 72.52 85.0 102.5 187.5 2002.05.27 第16回 全日本女子選手権大会 大田区 1.4224 266.6907
4 河村麻衣子 京   都 加悦谷高校 1983 70.50 80.0 100.0 180.0 2002.01.27 第  6回近畿高等学校選抜大会 神戸市 1.2994 233.8854
5 小長谷麻衣 京   都 加悦谷高校 1984 71.38 72.5 102.5 175.0 2002.08.27 第10回日・韓・中ジユニア交流競技大会 鏡町 1.4237 249.1551
6 後藤 　有理 兵   庫 明治大学 1983 72.98 77.5 95.0 172.5 2002.05.27 第16回 全日本女子選手権大会 大田区 1.3221 228.0673
7 増田知恵美 宮   崎 日本体育大学 1981 69.30 75.0 90.0 165.0 2002.07.21 第26回東日本学生個人選手権大会 藤沢市 1.8216 300.5676
8 島袋由賀利 兵   庫 明石南高校 1984 69.56 70.0 95.0 165.0 2002.08.06 第 4回全国高等学校女子選手権大会 石岡市 1.4217 234.5732
9 真下知恵美 群  馬 日本体育大学 1984 71.02 72.5 90.0 162.5 2002.11.10 第47回全日本学生新人選手権大会 藤沢市 1.2062 196.0147
10 大塚   望美 秋   田 日本体育大学 1981 70.28 65.0 87.5 152.5 2002.11.24 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.3020 198.5588

順位 氏名 支部 所属 生年 体重 ｽﾅｯﾁｼﾞｬｰｸﾄｰﾀﾙ 年月日 大会名 開催地 Sinclair 得点
1 今鉾　 一恵 埼   玉 日本体育大学 1982 79.75 95.0 120.0 215.0 2002.10.08 第14回アジア競技大会 プサン 1.2062 259.3425
2 加藤 　博子 京   都 立命館大学 1982 75.02 85.0 100.0 185.0 2002.11.30 第３回全日本大学対抗女子選手権大会 横浜市 1.2496 231.1804
3 垣内 　理美 兵   庫 舞子高校 1983 109.42 77.5 105.0 182.5 2002.03.17 第22回全日本ジュニア選手権大会 上尾市 1.0549 192.5106
4 城内　 史子 岩   手 宮古北高校 1985 87.78 75.0 97.5 172.5 2002.08.06 第 4回全国高等学校女子選手権大会 石岡市 1.1482 198.0687
5 小長谷麻衣 京   都 加悦谷高校 1984 75.04 70.0 100.0 170.0 2002.08.06 第 4回全国高等学校女子選手権大会 石岡市 1.2494 212.4020
6 金      恵娟 北海道 北海道朝鮮初中高級学校 1986 81.68 72.5 87.5 160.0 2002.08.06 第 4回全国高等学校女子選手権大会 石岡市 1.1907 190.5085
7 金子　  　智 埼   玉 埼玉栄高校 1983 77.28 70.0 82.5 152.5 2002.03.17 第22回全日本ジュニア選手権大会 上尾市 1.2279 187.2558
8 大嶋   香澄 愛   知 菊華高校 1985 90.60 60.0 75.0 135.0 2002.11.24 NEW!!わかふじ国体記念杯女子大会 清水市 1.1316 152.7631
9 上原   優佳 沖   縄 豊見城高校 1984 78.30 60.0 72.5 132.5 2002.08.06 第 4回全国高等学校女子選手権大会 石岡市 1.2187 161.4794
10 西田   恵利 和歌山 和歌山東高校 1985 115.44 45.0 55.0 100.0 2002.06.16 第35回近畿高等学校選手権大会 羽曳野市 1.0395 103.9528

+75Kg級 2002.01.01 ～ 2002.12.31

69Kg級 2002.01.01 ～ 2002.12.31

75Kg級 2002.01.01 ～ 2002.12.31

63Kg級 2002.01.01 ～ 2002.12.31


